様式５

記　載　事　項　変　更　届

駐車場管理小委員会委員長 　殿

駐車許可証の記載事項に変更があったので、下記のとおり届け出ます。

届出日 令和　　年　　月　　日

事業所名

使用者名

印

代表者名 印

使用者の連絡先

現在発行されている許可証（パスカード）

番号

※ 主な変更の理由

□ 車種、車両番号の変更

□ 所在地の変更

□ その他（

※　変更内容

変更前

変更後

上記のとおり記載事項の変更を許可する。
許可印

許可（パスカード発行）月日 年 月 日 (財)旭仁会　確認欄

許可証（パスカード）番号

許可証（パスカード）種類 業者用 （学　部　・　病　院）

購入金額（円/月） 　4,000　円　×　　カ月　＝ 円

備考

商用車用

	変更･業者